П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 февраля 2019 г .  г .Ставрополь №34

О внесении изменения в подпункт 11.3 Положения о министерстве физиче­
ской культуры и спорта Ставропольского края, утвержденного постановле­
нием Губернатора Ставропольского края от 18 августа 2016 г. № 413

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в подпункт 11.3 Положения о министерстве физи­
ческой культуры и спорта Ставропольского края, утвержденного постанов­
лением Губернатора Ставропольского края от 18 августа 2016 г. № 413
«Об утверждении Положения о министерстве физической культуры и спорта
Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Гу­
бернатора Ставропольского края от 06 декабря 2016 г. № 658, от 27 апреля
2017 г. № 195, от 23 июня 2017 г. № 308, от 28 ноября 2017 г. № 610,
от 27 февраля 2018 г. № 66, от 22 мая 2018 г. № 169, от 29 августа 2018 г.
№ 289 и от 06 декабря 2018 г. № 396), дополнив его подпунктом «21» следу­
ющего содержания:

«21) в пределах своей компетенции в осуществлении мониторинга по­
литических, социально-экономических и иных процессов в Ставропольском
крае и принятии по результатам такого мониторинга мер по устранению
предпосылок для возникновения конфликтов и террористических угроз;».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольсю В.В.Владимиров